さいたま支部柔道連盟 会長 新井 俊明 (公印略)

令和6年度関東柔道連合会審判員講習会参加者の取り纏めについて(依頼)

標記の件について、別添「令和6年度関東柔道連合会審判員講習会兼令和6年度神奈川県柔道連盟春季審判講習会」により開催される講習会について、お手数ではありますが、各団体の参加希望者を取り纏めていただき、「令和6年度関東柔道連合会審判員講習会参加者名簿」及びAライセンス審判員受講料2,500円、Bライセンス審判員受講料2,000円、Cライセンス審判員受講料1,000円を添え、4月11日(木)までにさいたま支部柔道連盟事務局までメールにて申し込みをお願いいたします。

(参加費に付いては、口座振込みにてお願い致します)

1 添付資料

令和6年度関東柔道連合会審判員講習会の実施について(通知) 令和6年度 関東柔道連合会審判員講習会参加者名簿

1. 2 振込先 埼玉りそな銀行 県庁支店

普通 4759866 さいたま市柔道連盟

3 問合せ先

埼玉県柔道連盟 事務局 TEL 048-822-5891 参加者名簿不足の場合は、コピーにて対応願います。

さいたま支部柔道連盟

事務局 池田 剛士

住所 〒337-0001

さいたま市見沼区丸ケ崎 1985

携帯 090-4392-5727